Заведующему МДОУ «Детский сад №27»
Опарышевой Н.В.
   От_________________________________
_________________________________
_________________________________
Проживающего по адресу: ____________
_________________________________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить моего ребенка _________________________________
______________________________________________________года рождения

в консультационный пункт МДОУ «Детский сад №27».

______СОГЛАСЕН_______ на публикацию фотографий, детских работ,

 элементов непосредственной образовательной деятельности на официальном сайте mdou27.edu.yar.ru

___________________                               ___________/___________________/
              дата                                                                подпись                 расшифровка
[bookmark: _GoBack]
Заведующему МДОУ «Детский сад №27»
Опарышевой Н.В.
   От_________________________________
_________________________________
_________________________________
Проживающего по адресу: ____________
_________________________________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить моего ребенка _________________________________
______________________________________________________года рождения

в консультационный пункт МДОУ «Детский сад №27».

______СОГЛАСЕН_______ на публикацию фотографий, детских работ,

 элементов непосредственной образовательной деятельности на официальном сайте mdou27.edu.yar.ru

___________________                               ___________/___________________/
              дата                                                                подпись                 расшифровка